LASK
Cola, Fanta, Sprite, Cola light, Apelsin juice
Mijolk Liten/ Stor
Loka (citron, paron, naturell)
Isvatten
CIDER
Briska 33cl(Spendrups)

Gravendal 50cl(Spendrups) paron,hallon/lime

oL

Alkoholfri Mariestads

Lattol

Mellanél

Stor stark(GB 5,0 fatol)  40cl
Heineken 33cl(Holland)
Starobrno 33cl (Tjeckien)
Newcastle Brown Ale 33cl (England)
A ship full of IPA

Mariestads 50cl

Norrlands Guld 50cl

GB 50cl

Paulaner Hefe Weissbier 50cl(Tyskland)

ALKOLASK

Bacardi Breezer 33cl ,watermelon, mango, pineapple, lime, strawberry
VIN

Rott

Pater, Sangiovese Toscana 2012, Italy Glas/Flaska
Vitt

Pavilion,Chenin Blanc 2014, South Africa Glas/Flaska
Rose Husets vin Glas/Flaska

SAMT ETT BRETT SORTIMENT AV LIKORER OCH SPRIT

28:-
18:-/28:-
28:-

15:-

50:-

60:-

40:-
25:-
40:-
55:-
50:-
50:-
53:-
53:-
65:-
65:-
65:-

75:-

65:-

60:-/280:-

60:-/280:-
60:-/280:-



FORRATTER

Vitloksbrod med tzatziki och Kalamata oliver
Toast Skagen toppad med ishavsrom
Fankalsoppa med kallrokt lax, friterad purjolok och dillolja

BISTRO

Caesar sallad med stekt kyckling och bacon

Bakad potatis med skagenrora

Bookmaker toast med senaps créme och farsk pepparrot
Kyckling wok med jasminris

Charkbricka med picklad fankal, oliver, 6értaioli och brod

FISK

Halstrad réding med Vasterbottenkroketter och messmorsas
Smorstekt gés med Skagenroéra och kokt potatis
Fish and chips med remouladsas

KOTT

Grillad ryggbiff med pommes, bearnaisesas och konfiterade korsbarstomater
Babyback ribs med klyftpotatis, rostad majs och cajun-coleslaw
Flaskschnitzel med kryddsmor och pommes

Citronstekt kycklingfilé med bearnaisesas och pommes

STOPETS EGNA BURGARE- 100% NOT- SVENSK KOTT FRAN SILJANS CHARK

Notburgare 200gr/100gr med ost, bacon, sallad, chilidressing, pommes
Hawaiiburgare 200gr/100gr med ananas ,rokt skinka, ost, sallad,

sweetchilidressing, pommes

Pestoburgare 200gr/100gr med bacon, pesto, mozzarellaost, fetaost créme,

sallad, pommes

Bluecheeseburgare 200gr/100gr med ost, bacon, sallad, Bluecheesedressing toppad
med inlagda paron och pommes

Pepperjackburgare 200gr/100gr med Pepperjackost sallad, stekt agg, ortaioli och

Sotpotatispommes

72:-
82:-
92:-

124:-
105:-
148:-
128:-
162:-

172:-
158:-
142:-

189:-
168:-
148:-
148:-

148:-/118:-

148:-/118:-

148:-/118:-

148:-/118:-

158:-/128:-

Vegburgare med pulled oumph, fetaostkram, stekt halloumi, sallad, tomat, |6k, gurka, pommes 148:-

PASTA

Bolognese

Lasagne

Vegetarisk lasagne

Oxfilé pasta med gorgonzolasas

98:-

105: -
105:-
142:-



BARNMENY

Pannkaka med sylt och gradde

Grillkorv med pommes

Hamburgertallrik 90gr

Fish and chips med remouladsas

Chicken nuggets med pommes och dressing
Pasta Bolognese

Pizza (ost och skinka)

DESSERTER

Chockladfondant med vaniljglass och bar
Ostbricka: Assorterade ostar med havtorn marmelade
Glass med valfri sas (choklad, jordgubb, toffe, mango, saltlakrits )

Muffins (blabar, choklad)

KAFFEMENY

Kaffe / te

Varm choklad

Espresso Enkel/Dubbel
Cappuccino

Latte macchiato

48:-

55:-

68:-
65:-
65:-
64:-
60:-

72:-

109:-
64:-

28:-

15:-
25.-
20:-/25:-
25:-
30:-



PIZZAMENY

Alla pizzor innehaller tomatsas och ost. Vi anvander dkta skinka och svensk kott

PIZZA 70:-

Margherita Farska tomater

Vesuvio Skinka

Capricciosa Skinka, farska champinjoner
Opera Skinka, tonfisk

Orientale Kottfars, 16k

Bolognese Kottfarssas

Romana Bacon, 16k, dgg

Africana Skinka, banan ,curry
ALtono Tonfisk, 16k

Calzone (inbakad) Skinka

PIZZA 78:-

Quattro Skinka, farska champinjoner, musslor ,rakor, kronartskocka
Bussola Skinka, rakor

Napoli Skinka, farska champinjoner, rakor

Venedig Rékor, musslor, tonfisk

Milano Tonfisk, crabfish, ananas

Marinara Rakor, musslor

Hawaii Skinka, ananas,

Vegetariana Farska champinjoner, farsk paprika, 16k, oliver, kronartskocka
Paradiso Skinka, kottfars, bacon, 1ok

Paesana (inbakad) Skinka, kéttfarssas, 16k, farsk paprika

PIZZA 88:-

Mexicana Skinka, salami, kottfarssas, peperoni

Kazzalinka Salami, kottfars, 16k, dgg

Gorgonzola Skinka, farsk paprika, gorgonzolaost

Strindberg Skinka, bacon, farska champinjoner, 16k, farsk paprika
Kyckling Skinka, kyckling, ananas, banan

Americana (dubbel botten)  Kottfarssas, 16k, farsk paprika

Dubbel Calzone (inbakad)  Skinka

Kebab pizza Kebabkétt (not), Farsk tomat, peperoni, kebabsas

Palma Lovbiff, persiljesmor, farsk tomat, 16k, farska champinjoner
PIZZA 98:-

Adria Oxfilé, Flaskfilé, farsk tomat, bearnaisesas

Provencale Oxfilé, bacon, farska champinjoner, 16k, vitlok

Dallas Oxfilé, farska champinjoner, bearnaisesas

Granges Oxfilé, farska champinjoner, gorgonzola

Tropicana Flaskfilé, rakor, banan, curry



Oscar

Flaskfilé, crabfish, sparris, bearnaisesas

Kebabbat (halvinbakad) Kebabkott(not), farsk tomat, 16k, kebabsas, peperoni, isbergssallad

Super kebab
Palermo
Pepperoni
Grekisk pizza
Parma

Quattro formaggi
Lax

Siciliana

Kyckling special

Kebabkott(not), farsk tomat, pommes, kebabsas, peperoni
Kyckling, farska champinjoner, bearnaisesas, curry
Pepperonikorv, 16k, farsk paprika, mozzarellaost

Flaskfilé, fetaost, korsbarstomater, Kalamata oliver, rodlok
Prosciutto Crudo, kdrsbarstomater, ruccola, hyvlad parmesan
Vasterbottenost, gorgonzola, mozzarella, gouda

Kallrokt lax, korsbarstomater, citronmarinerad vitlok, ruccola
Rékor, citronmarineradvitlok, bladpersilja

Kyckling, bacon, jordnétter, curry

STOPETS "JAGARSPECIAL” Rokt algstek, kantareller, Vasterbottenost, cocktailtomater, rodIok, vitlok, farsk timjan

"RENE”SPECIAL

MEXIKANSKA PIZZOR

Azteka

México
Acapulco

La Paz

EXTRA FYLLNING

Saser/Dressing

PIROGER
Ost och skinka

Ost och kottfars

KEBAB

Kebab i brod

Chevré (getost), bacon, rostade pinjenotter, honung, mynta

Skinka, jalapefios, taco sas, tacokryddmix
Kottfars, 16k, vitlok, taco sas, tacokryddmix
Oxfilé, farska champinjoner,, 10k, vitlok, jalapefios, taco kryddmix
Kyckling, majs, farsk paprika, taco sas, taco kryddmix, créme fraiche
Per palagg
Kebabsas, Vitlokssas, Rhode Island

Bearnaisesas, Tzatziki, Chili

Kebabtallrik / Kycklingtallrik med strips el. ris

Kebabrulle

Kebabrulle special med strips

SALLADER

Kebab sallad

Ost och skinka sallad

Rék sallad
Tonfisk sallad
Vastkust sallad

Kyckling sallad

88:- Tillagg : delning av pizza inkl. pizzasallad

slicning av pizza

INKL: FARSKT BROD OCH

RHODE ISLAND DRESSING

128:-

118:-

88:-
88:-
98:-
98:-
12:-
12:-

15:-

70:-

70:-

75:-

80:-

80:-

90:-

12:-



